Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2018 г. № 420

Об открытии мест массового отдыха на реке Дема, расположенной в границах городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ ( ред. От 02.06.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть место массового отдыха на реке Дема, расположенной в границах городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан, на ул. Черноярская  г. Давлеканово.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                              В.В. Гапоненко